
 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.09.12    Ужгород                  № 316 
 
 
 

Про додаткові  
штатні одиниці для  
обслуговування шкільного басейну 

 
З метою забезпечення безпеки життєдіяльності учнів під час занять з 

плавання і нормального функціонування шкільного басейну 
багатопрофільного ліцею «Лідер» - ЗОШ І – ІІІ ст. № 20,  відповідно до ст. 37 
Закону України «Про загальну середню освіту» виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 

 
1. Ввести в межах затвердженого фонду заробітної плати навчальних 

закладів на 2012-2013 роки додаткові штатні одиниці для ліцею «Лідер» - 
ЗОШ І – ІІІ ст. № 20: 

- інструктор з плавання – 1 ст. 
- лікар – 1ст. 
- дезінфектор – 1 ст. 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Фленька В.Ю. 
 
 
Міський голова                                                                     В. Погорелов  


